



ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ СУД МІСТА ЧЕРНІГОВА

14038, м. Чернігів, пр. Перемоги, 141, тел. 31615, тел./факс. 33181, e-mail:inbox@ds.cn.court.gov.ua

НАКАЗ

"29" травня 2015 року

№ 14 - д/к

***Про початок проведення перевірки
працівників апарату Деснянського
районного суду м. Чернігова відповідно
до Закону України «Про очищення влади»***

На виконання вимог Закону України «Про очищення влади», Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 563 (зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2015 № 167), та Плану проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р, -

НАКАЗУЮ :

1. Розпочати проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» (далі за текстом – перевірка), стосовно працівників апарату Деснянського районного суду м. Чернігова (далі за текстом – суд), встановивши днем початку проведення перевірки:

- щодо помічників голови суду, помічника заступника голови суду та помічників суддів суду – **02 червня 2015 року;**

- щодо секретарів судових засідань суду – **05 червня 2015 року;**

- щодо головного спеціаліста з інформаційних технологій суду, старшого судового розпорядника суду, судових розпорядників суду та консультантів суду – **11 червня 2015 року;**

- щодо старших секретарів суду та секретарів суду – **17 червня 2015 року.**

2. Провести перевірку в межах періоду, встановленого Планом проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р.

3. Визначити заступника керівника апарату суду Давиденко Л.Г. відповідальною особою за проведення перевірки.

4. Особам, зазначеним в абзацах 2-5 пункту 1 цього наказу в десятиденний строк з встановленого дня початку проведення перевірки подати заступнику керівника апарату суду Давиденко Л.Г.:

1) у разі незастосування заборон, передбачених частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади»:

- власноручно написану заяву про проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади», про те, що до них не застосовуються заборони, передбачені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», про згоду на проходження перевірки та оприлюднення відомостей щодо них за формою згідно з додатком 1 до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» (далі за текстом – Порядок);

- копії сторінок паспорта громадянина України з даними про прізвище, ім'я та по батькові, видачу паспорта та місце реєстрації;

- копію документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі фізичних осіб - платників податків (сторінки паспорта громадянина України - для особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомила про це відповідному контролюючому органу і має відповідну відмітку у паспорті громадянина України);

- копію декларації про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру за минулий рік, складеної за формою, що встановлена Законом України «Про засади запобігання і протидії корупції» (далі за текстом – декларація);

2) у разі застосування заборон, передбачених частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», - власноручно написану заяву про те, що до такої особи застосовується заборона, передбачена частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», та про згоду на оприлюднення відомостей щодо неї за формою згідно з додатком 2 до Порядку.

5. Заступнику керівника апарату суду Давиденко Л.Г.:

- довести до відома працівників апарату суду текст цього наказу в день його видання;

- забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті суду тексту цього наказу в день його видання;

- протягом трьох днів після одержання відповідної заяви забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті суду інформації про початок проходження перевірки, копії заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені законом до інформації з обмеженим доступом);

- протягом десяти днів з дня надходження заяви, на підставі відомостей, наявних в особовій справі, а також інформації з Єдиного державного реєстру осіб, щодо яких застосовуються положення Закону України «Про очищення влади», перевірити достовірність відомостей, зазначених у заяві, щодо незастосування заборон, передбачених частиною

третьою статті 1 Закону України «Про очищення влади», на основі критеріїв, визначених пунктами 1-8 частини другої, пунктами 1 і 2 частини четвертої статті 3 Закону України «Про очищення влади»;

- протягом трьох днів з дня надходження заяви підготувати та надіслати запити з копіями документів до органів, що проводять перевірку за формою згідно з додатком 3 до Порядку;

- в день надіслання запитів органам перевірки надіслати до Міністерства юстиції України повідомлення про початок проходження перевірки за формою згідно з додатком 4 до Порядку та забезпечити його розміщення на офіційному веб-сайті суду;

- протягом трьох днів (з дня надходження останньої відповіді) підготувати довідку про результати перевірки за формою згідно з додатком 5 до Порядку та подати її керівнику апарату суду;

- забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті суду інформації щодо результатів проведення перевірки.

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату суду



Т.В. Піка